

CESTA DE PREÇOS

CONFORME IN 01/2017-TRE MT

**Preços coletados para cálculo
dos Preços de Referência**

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
Seção de Gerenciamento de Compras – SGC
sgc@tre-mt.jus.br - 65 9 9943 1086

PROPOSTA COMERCIAL

FORNECEDOR: RB CONFECÇOES
CNPJ: 05045239/0001-00
ENDEREÇO: ADE QD 3 CONJ D LOTE 3
E-MAIL: rbconfeccoes@gmail.com
TELEFONE: 61 33552053

1 DO OBJETO

1.1 Contratação de empresa especializada para fornecimento e prestação de serviços de conserto e ajustes de togas, becas, pelerines e etiquetas, sob demanda, para o TRE-MT, de acordo com as especificações e quantidades estabelecidas abaixo.

1.2 Das especificações mínimas e quantidades:

ITEM	MATERIAL ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	TOGA PARA USO NAS SESSÕES (Membros) Tecido: Confeccionada em cetim preto, todos de 1ª linha; Frente: Modelo frente simples, abertura em toda a extensão da frente, fechada por zíper; Mangas: mangas largas, franzidas nos ombros; Gola: Modelo decote em “V”; Costas: Costas com sobrecapa, com recorte na altura da cintura e franzido na saia; Cordão (torçal): Cordão e pingentes confeccionados em fio de seda (1ª linha), na cor branca para os Membros do Tribunal, na cor vermelha para o Procurador Regional Eleitoral; Costuras: em ponto simples nos pespontos, fechamento, fixação de componentes, chuleado à máquina, com overloque nas costuras de acabamento;	14	600,00	8400,00

	Aviamentos: linha 100% poliéster/algodão, cor preta; Comprimento: Vestes talares (longas). A confecção deverá estar de acordo com as imagens do Anexo 1 deste Termo de Referência.			
02	BECA PARA USO NAS SESSÕES (Advogados) Tecido: Confeccionada em cetim preto, todos de 1ª linha; Frente: Modelo frente simples, abertura em toda a extensão da frente, fechada por zíper; Mangas: mangas largas, franzidas nos ombros; Gola: Modelo decote em “V”; Costas: Costas com sobrecapa, com recorte na altura da cintura e franzido na saia; Cordão (torçal): Cordão e pingentes confeccionados em fio de seda (1ª linha), na cor preta; Costuras: em ponto simples nos pespontos, fechamento, fixação de componentes, chuleado à máquina, com overloque nas costuras de acabamento; Aviamentos: linha 100% poliéster/algodão, cor preta; Comprimento: Vestes talares (longas). A confecção deverá estar de acordo com as imagens do Anexo 1 deste Termo de Referência.	7	600,00	4200,00
03	MEIA-CAPA (PELERINE) PARA SERVIDORES Tecido: Confeccionada em cetim preto, todos de 1ª linha; Frente: Modelo com frente simples fechado por colchetes, sem mangas, cortada em godê; Gola: Modelo “gola de padre”; Costuras: em ponto simples	7	250,00	1750,00

	nos pespontos, fechamento, fixação de componentes, chuleado à máquina, com overloque nas costuras de acabamento; Aviamentos: linha 100% poliéster/algodão, cor preta; Comprimento: até a altura da cintura, confeccionada em tamanho único. A confecção deverá estar de acordo com as imagens do Anexo 2, deste Termo de Referência.			
04	Etiqueta Tecido: em cetim, cor preta; Comprimento: medidas aproximadas de 8cm x 2,5cm; Identificação: nome dos usuários bordados na cor branca (área bordada de aproximadamente 7cm x 2cm); fonte: Times New Roman, tamanho 20; Aviamentos: chuleado à máquina com overloque nas bordas da etiqueta. Modelo: fixada na parte interna com pontos simples, de forma que possibilite facilmente a substituição, sem danificar o tecido. A confecção deverá estar de acordo com as imagens do Anexo 3 deste Termo de Referência.	30	19,90	597,00
ITEM	SERVIÇO	QUANTIDADE	VALOR ESTIMADO UNITÁRIO (R\$)	VALOR ESTIMADO TOTAL (R\$)
05	Reparos e ajustes em geral (Conserto/reparo de TOGA)	8	100,00	800,00
06	Substituição de cordão (Conserto/reparo de TOGA)	8	120,00	960,00
07	Substituição de zíper (Conserto/reparo de TOGA)	8	90,00	720,00
08	Reparos e ajustes em geral (Conserto/reparo de BECA)	8	100,00	800,00
09	Substituição de cordão (Conserto/reparo de BECA)	8	120,00	960,00

10	Substituição de zíper (Conserto/reparo de BECA)	8	90,00	720,00
11	Reparos e ajustes em geral (Conserto/reparo de meia-capa "PELERINE")	8	100,00	800,00
12	Recolocação de colchete (Conserto/reparo de meia-capa "PELERINE")	8	80,00	640,00

Total= 21347,00

A empresa certifica que os preços acima apresentados estão de acordo com as especificações do Termo de Referência

Local e data: bsb 13-07-2020



Ricardo Barreto Confecções
CNPJ: 05.645.239/0001-00

Assinatura e carimbo da empresa